DATENBLATT
TS 336-11Z-M20
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Bauform nach EN 50041
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
weitgehend öl- und benzinbeständig
große Auswahl an Betätigungselementen

Maximale Schalthäufigkeit 5.000 /h
Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 336-(3)(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Sprungschaltung
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
(2)
S Druckbolzen S
R Rollendruckbolzen R
H Rollenschwenkhebel H
10H Stabschwenkhebel 10H
7H Rollenschwenkhebel 7H
1K Rollenhebel 1K
3K Winkelhebel 3K
RMS Messingrolle
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO), (Schalter mit 2 Schließerkontakten
sind nicht für Sicherheitsaufgaben geeignet)
01/01 1 Öffner (NC) links / 1 Öffner (NC) rechts
(4)
Y IP 65
Z IP 67
(5)
ohne Rastung
R mit Rastung
(6)
H Schleichschaltung mit Staffelung
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(7)
ohne Leitungseinführung M20
NPT Leitungseinführung NPT 1/2“
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung
(8)
2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit
Sicherheitsfunktion
(9)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: k336sf01
| 632,4 kB | .jpg | 352.778 x 701.322 mm - 1000 x 1988 Pixel - 72 dpi
| 78,9 kB | .png | 74.083 x 147.108 mm - 210 x 417 Pixel - 72 dpi
| 30,5 kB | .jpg | 62.089 x 123.472 mm - 176 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1-336g01
| 51,4 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 107,0 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1s336g01
| 48,9 kB | .cdr |
| 2,7 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel - 72 dpi
| 52,6 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336sf01_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336sf01_SALL_AIN_V3.png
/upload/orig/10/00/20/74/PHO_PRO_CAT_k336sf01_SALL_AINT_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-336g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_ACT_1s336g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_ACT_1s336g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/69/DIM_PRO_ACT_1s336g01_SALL_AINL_V2.jpg
Schaltwegdiagramm
ID: kr335s08
| 24,6 kB | .cdr |
| 1,7 kB | .png | 74.083 x 23.283 mm - 210 x 66 Pixel - 72 dpi